 P
 H  Ep
 2
,3
 25
 10
 H
 1

   PIGNONS
référence
serie
del/sync®
pas
(mm)
matière couleur
Ø exterieur
(mm)
nombre de
dents
alésage
rond (mm)
largeur
(mm)
PA10BUN12R16 010 10 PEHD Bleu 36,8 12 16 33
PA10BUN16R16 010 et 100 10 PEHD Bleu 50 16 16 33
PA10LBUN16R25 100(1) 10 PEHD Bleu 50 16 25 38
PA10BUN24R25 010 et 100 10 PEHD Bleu 74,5 24 25 33
PA10LBUN24R25 100(1) 10 PEHD Bleu 74,5 24 25 38
PA10BUN36R25 010 et 100 10 PEHD Bleu 113 36 25 33
PA13WUN24R25 200(2) 12,7 PEHD Blanc 94,6 24 25 38
PA13WUN36R25 200(2) 12,7 PEHD Blanc 143,1 36 25 38
 P
 H  Ep
 2
,3